Администрация  Сонковского района

Тверская область

Распоряжение

        01.02.2013                                           п. Сонково                                     №  10-ра

О создании Координационного

Совета предпринимателей

            В  целях реализации долгосрочной  целевой программы «Поддержка развития

малого и среднего  предпринимательства в муниципальном  образовании Тверской  области

«Сонковский район»  на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»:

1. Создать Координационный Совет предпринимателей в следующем составе:

         Ершова Т.М. – заместитель Главы администрации Сонковского района

         Пронина О.В. – заведующая отделом экономики и муниципального заказа

         администрации Сонковского района

Лукашин О.Н.. –председатель комитета по управлению имуществом администрации

Сонковского района

Антонов А.М. -  директор ООО «Парус» (по согласованию)

Пимкина М.К.– предприниматель без образования юридического лица (по согласова-

нию)

Теленкова В.А. – генеральный директор ООО «Компьютер-Сервис» (по согласованию)

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Сонковского района от

11.03.2008г № 22-ра «О создании Координационного   Совета предпринимателей».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          Глава  Сонковского района                                 В.Н. Михайлов